
Zápis z jednání AS FA VUT ze dne 26.5.2003  list 1 / 1 

Zápis z jednání AS FA VUT ze dne 23. 9. 2003 
 
Místo zasedání:   zasedací místnost děkanátu FA, Poříčí 5, Brno 
Datum a čas konání:  23. září 2003, 1300 hod 
 
Přítomni:  Lenka Burgerová, Karel Dole�el, Jiří Knesl, Václav Kocián, Petr Kostiha, 

Jakub Kynčl, Zdeňka Lhotáková, Ale� Navrátil, Daniel Němeček, Alois Nový, 
Radek Sátora 

Nepřítomni:  Jan Foretník, Jakub Kynčl (omluven), Milan Stehlík (omluven) 
Hosté:   
 
Program zasedání: 

1. Kontrola zápisu z 26.5.2003 
2. Stav plnění usnesení 
3. Výhledový program jednání AS FA ve �kolním roce 2003/04 
4. Různé 
5. termín, místo a návrh předbě�ného programu pří�tího zasedání AS FA 
 

Popis průběhu zasedání: 
ad 1/ Bez připomínek. 
ad 2/ Bod 1) usnesení z 25.6.2003 trvá. 

Děkanova analýza systémových změn vedoucích k úsporám (viz usnesení z 23.4.2003) byla 
předána v srpnu 2003 předsedovi AS, po projednání v ekonomické komisi AS FA bude dále 
projednána AS FA. 

ad 3/ V diskusi byly projednány okruhy témat jednání AS FA ve �kolním roce 2003/2004, které se 
shodují s náplní činností pracovních skupin AS (ekonomická, dislokační, studijní). Skupiny se 
sejdou a nachystají dal�í program jednání. Prof. Nový apeloval na senát, aby se zúčastnil  
fakultní pedagogické konference, která se uskuteční začátkem října (viz zápis z Kolegia 
děkana). 

ad 4/ Doc. Lhotáková podala informaci o činnosti legislativní komise AS VUT a �ádala, aby se AS 
FA zapojil do těchto jednání. 

 L. Burgerová informovala o existenci ti�těného informačního servisu pro studenty, který vydala 
FiT VUT. AS FA chce po vedení FA informaci o činnosti programového centra a zda bude 
pokračovat vydávání Aktualit. 

ad 6/    Pří�tí zasedání AS FA bude 7.10.2003 v 1700. 
  
Usnesení: 
ad 3/ Proběhnou jednání dislokační a ekonomické pracovní skupiny AS FA. 
ad 4/ Vedení AS FA podá informaci o činnosti programového centra. 
 
 
Seznam příloh zápisu: 
 - 

 
 
 
 

Jiří Knesl, Jan Foretník, 
předseda AS FA VUT místopředseda AS FA VUT 


